TRƯỜNG THPT HOÀNG VĂN THỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số         /TB – THPTHĐB
V/v mời tham gia tư vấn kỹ thuật
	Hà Nội, ngày 26  tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn
Trường THPT Hoàng Văn Thụ được giao nhiệm vụ thực hiện hạng mục mua sắm trang thiết bị cho nhà trường theo quyết định số 2106/QĐ-SGDĐT Hà Nội ngày 22/12/2022 bao gồm cả các thiết bị dạy học tối thiểu theo chương trình giáo dục phổ thông 2018 cho khối 10,11.

Trường THPT Hoàng Văn Thụ kính mời nhà thầu có đủ điều kiện và năng lực tham gia thực hiện tư vấn về lập đề cương, dự toán mua sắm trang thiết bị cho nhà trường theo quyết định và các hạng mục trên, gửi 01 bộ hồ sơ năng lực và báo giá về địa chỉ như sau:
-Địa chỉ nhận hồ sơ năng lực và báo giá: Trường THPT Hoàng Văn Thụ: 234 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội.

-Thời gian nhận báo giá và hồ sơ năng lực : từ 26/6/2023 đến ngày 29/6/2023.

-Số điện thoại: Văn phòng (02436434391).
	Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu VT, x3.Tr
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Minh Phi